РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»
РЕШЕНИЕ
от «06» апреля 2015 года                                                                                                    №10
Об удовлетворении протеста Светлогорского межрайонного прокурора
В связи с получением городским Советом депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» протеста Светлогорского межрайонного прокурора от 18 февраля 2015 года №86-03/219-2015, в соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет депутатов
решил:
1. Протест Светлогорского межрайонного прокурора от 18 февраля 2015 года №86-03/219-2015 на решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 17 декабря 2014 года №91 «Об утверждении Схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального  образования городское поселение «Город Светлогорск» в новой редакции» удовлетворить.

2. Решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 17 декабря 2014 года №91 «Об утверждении Схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального  образования городское поселение «Город Светлогорск» в новой редакции» отменить.

3. Направить настоящее решение в администрацию МО городское поселение «Город Светлогорск».

4. Администрации МО городское поселение «Город Светлогорск» поручить разработать в срок до «06» октября 2015 года проект схемы нестационарных торговых объектов  в соответствии с требованиями Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области, утвержденного постановлением Правительства Калининградской области от 28.05.2010 №386.

5. До вступления в силу вновь разработанной схемы нестационарных торговых объектов нестационарная торговля на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» будет осуществляться по ранее заключенным договорам
6. Направить настоящее решение в Светлогорскую межрайонную прокуратуру.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                 А.В.Мохнов